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IlepBwlii nenn

Ne Ipuém nuuonm, e NHIIEBbIe BenecTBa JHepreTHYeCcKas
Sektgnn HAHMEHOBAHHE o LEHHOCTh
Gurrona 0eaKu KHPBI yIJIeBOABI (kKa)
3aBTpaK
Omier
275 3are4E€HHbBIN ¢ 200 6,1 2 23,91 207
CBIPOM
Byrepbponst
(x71€0
g0 [ PRI MR S 100 | 4,75 2,45 26,7 200
MacJIoM
CJIMBOYHBIM
(60/40)
n/n sl6noko 100 0,4 0,4 10,4 45
nw/n | Worypr 108 52 3,5 3,7 70
T R i 200 | 2,61 0,45 25,95 119
MOJIOKOM
Hroro 3a 3aBTpak 708 19,06 8,8 90,66 641
oden
Bytepbpon ¢
65 CBIpOM 100 8,72 11,91 38,08 190
(50/40/10)
Bopix ¢
KapTodeneM ¢
143 (1) | msacom 250 6,1 8,3 25,9 103
TOBSIJIMHEI CO
CMETaHOM
416 (1) | InoB ¢ kypuueit 250 12,5 7,4 30,2 287
n/n Mannapux 100 0,8 0,2 7,5 38
n/n Xneb pxaHoOH 72 428 2,08 25,2 112
i e 10 | 081 0,1 4,88 2
TIIEHUYHBII
457 Yaii ¢
(TTK) | WuMmOBHUKOM <00 0,08 23,05 9
Hroro 3a oben 982 | 33,89 154,81 849
BCero 3a JeHb 52,95 38,79 245,47 1490
BTOPOH JeHb
No Ipuém numm, -~ stiiiieTe BeitecTaR JHepreTHYecKast
HAMMEHOBAaHHE 0 HEeHHOCTh
peuenra tiona nopuHii )
Oesku JKHPbI yrJ1eBoabl

3aBTpaK




Kama mosiounas
BSI3Kas U3
KpYTIbI
"I'epkynec" co
CJIMBOYHBIM
MacjoM

212

200

9,5

13,7

61,8

345

Kodetinprii
HAITUTOK

200

2,79

0,04

19,8

91

n/n Horypr

108

3,2

3:5

3,7

70

n/n sl6noko

100

0,4

0,4

10,4

45

Byrepbpon
(x1€0
MIIEHUYHBIN) ¢
ceipoM (60/40)

63

100

4,6

2,2

26

180

Hroro 3a 3aBTpakK

708

22,49

19,84

121,7

731

oben

Cyn
KapTogeabHbIH
C IpPEeYHEBO
Kpyno# ¢
KypHULeH ¢
KypuLeil

170 (1)

250

5,8

12,8

158

Bunerper

47 &
OBOIIHOM

100

4,87

12,11

25

170

MaxkapoHsl
OTBapHbIE CO
CJIMBOYHBIM
MacjIoM

256

180

7,38

8,4

45,2

194

[lTeuens
356 rOBSIXKbBS TIO-
CTPOTaHOBCKH

100

5,6

12,4

A

95

n/n ['pywia

100

0,4

0,3

10,3

47

n/n Xneb prkaHOH

72

4,28

2,08

25,2

112

Xi1eb
MIIEHUYHBIN

60

1,2

22

130

Kucenp u3
MOBHIA

200

0,56

17,8

112

Hroro 3a obex

1062

33,89

44,49

163,6

1018

BCero 3a A¢Hb

56,38

64,33

285,30

1749,00

TpeTHH JeHb

Ipném numwu,
HAHMEHOBaHHe
oona

Ne
peuenra

macca
NopuHii

NHIIEeBbIC BeHIECTBA

0eJIKn

AKHPBI

yriieBoabl

JHepreTHYecKas
HEHHOCTh
(kxaJ)

3aBTpaK

Kama mmeHHas
225 MOJIOYHas C
MacJjioM

200

6,78

14,59

31,98

335




CJIIMBOYHBIM
Byrepbpon
(xyeb
g4 ' |-puETRRRA) o 100 3,9 8,7 24,7 192
MacJIOM H ¢
CBIPOM
(60/20/20)
w/n | Horypr 108 52 3,5 3,7 70
458 Yaii ¢ Megom 200 15,04 60
Hroro 3a 3aBTpak 608 15,88 26,79 75,42 657
obex
Canar u3
1 KaITyCTbI 100 7,87 12,64 17,31 150
OenoKoYaHHOM
109 Cyn-xap4o 250 7,3 6,8 12,5 162
Kaprodensroe
377 IIOpe C MacjioM 180 4,1 8,48 18,78 114
CIIMBOYHBIM
TTK Ne | I'onens kypuHas 120 1,35 821 6.01 142
1 3areyeHas
wn | SOK GPYKTOBRH | 550 | g 06 10,71 63
(s61104HBIH)
n/n SI6noko 100 0,4 0,4 10,4 45
i/ Xneb prkaHou 72 4,28 2,08 25,2 112
il [ DD L 60 5 12 2 130
MIIEHUYHBIH
Hroro 3a oben 1082 | 30,36 39,81 122,91 918
BCEro 3a JeHb 46,24 66,60 198,33 1575,00
4YeTBEPTHIH AeHb
N Mpuém nuum, i NHIEBbIe BEIeCTBa IHepreTHYecKas
i HAHMEHOBAaHHE oy LEHHOCTh
.mona Genkn HKAPDI YIJIeBOJbI (kKa)
3aBTpaK
Kama monounas
g1 - PRt | 200 | o217 16,9 67,4 380
C MacjioM
CIIMBOYHEIM
ByrepOpons!
(x51€6
g | TOSHi Ry o 100 | 4,75 2,45 26,7 200
MacJjioM »
CJIMBOYHEIM
(60/40)
iy | M TP 15 | 384 3.9 51
HOPLUAMH
n/n | Horypr 108 52 3,5 3,7 70




Kakao ¢

462 200 2,61 0,45 25,95 119
MOJIOKOM
Hroro 3a 3aBTpak 623 38,1 27,2 123,75 820
oben
Cyn ¢ peIOHBIMH
b Ra Coaninis i 250 5,3 8,8 20,5 129
KpyTon
NepJIOBOM
1g | Carm 100 0,8 0,1 2.8 15
CBEXKHX OTypLIOB
Kama
rpe4yHeBas
202 paccelmyarasi co 180 7 7,83 24,8 150
CJIMBOYHBIM
MacjaoM
Tedrenu u3
gy | MESRTOBRAERE. | 109 3 0,79 4,25 169
/b B MOJIOYHOM
coyce
n/m S1610K0 100 0,4 0,4 10,4 45
it | CORBPYRTOREI | - o55 -| g 06 10,71 63
(s107104HBIH)
n/n Xneb prxkaHoH 72 4,28 2,08 25,2 112
ffg | A 60 5 1,2 22 130
IIIEeHUYHBIN
Hroro 3a obex 1062 25,84 21,2 120,66 813
BCEro 3a JeHb 63,94 48,40 244,41 1633,00
NATHIH IeHb
Ne IIpuém numwu, Ml IHIIEeBbIe BENecTBa JHEepreTHYecKas
eltbnid HAHMEHOBAHHE Eeeet HEHHOCTH
. 0mona Oeaku KHPBI YIJ1eBOJBI (xxa)
3aBTpaK
Kama
KyKypy3Has
209 MOJIOYHAas C 200 10 25,9 5.5 286
MacjioM
CJIIMBOYHBIM
Bytepbpon
R L M 100 4,6 2.2 26 180
TIIIEHWYHBIN) C
ceipoM (60/40)
n/n | Horypr 108 52 3.5 3,7 70
n/n Masngapus 100 0,8 0,2 7,5 38
464 | Ropemit 200 2,79 0,04 19,8 91
HAITUTOK
Hroro 3a 3aBTpak 708 23,39 31,84 62,5 665

obex




21
(TTK)

Canar u3
OTBapHOU
MOPKOBH C
YECHOKOM U
MacjoM
CJIMBOYHBIM

100

8,88

10,32

22,46

200

110

ConsHka
cOopHas MscHas
(c BETYMHOM)

250

2,8

7,1

11,5

132

256

MaxkapoHsl
OTBapHbIE CO
CJIUBOYHBIM
MacJioM

180

7,38

8,4

45,2

194

339

Kotnera u3
MsiCa FOBSIUHBI

/¢

100

3.9

159

486

Kommor
S107I0YHBII

200

0,56

17,8

112

n/m

Xeb prkaHOM

72

4,28

2,08

25;2

112

n/n

X1ed
MIIEHUYHbBIN

60

1.2

22

130

Hroro 3a obex

962

34,9

33

144,16

1039

BCEro 3a eHb

58,29

64,84

206,66

1704,00

Illecroii aenmp

Ne
peuenra

[Ipuém nuuu,
HAHMEHOBAHHE
oJro1a

Macca
nopuui

IMHIINEBbIC BelleCTBA

0eJIKH

JKHPBI

yrJIeBOABI

JHepreTHYecKas
HEeHHOCTh
(kxaJ)

3aBTpaK

214

Kama mannas
BsA3Kas C
MacJIOM
CJIMBOYHBIM

200

7,7

9,08

39,12

343

69

BytepOpons!
(x1e6
MIIEHUYHBIH) C
MacjoM
CIIMBOYHBIM
(60/40)

100

4,75

2,45

26,7

200

n/m

Horypr

108

84

359

3,7

70

458

Yaii ¢ Meiom

200

15,04

60

Hroro 3a 3aBTpak

608

17,65

15,03

84,56

673

odex

123

Cyn
KapToQenbHbIN
c
¢dpUKangeabKaMy

250

9,6

6,5

302

174

Canar
BUTAMHWHHBIH

100

6,67

12,64

17,31

150




385

Puc orBapHoi
pacchInyaTsIi

180

5,02

7,24

51,8

150

374

Kotnerts
pyOneHsie u3
NITULBL C COYCOM
MOJIOYHBIM

100

5,42

5,5

3.1

216

459

Yaii ¢ caxapom
U JUMOHOM

200

0,68

23,05

95

n/n

S1610K0

100

0,4

0,4

10,4

45

n/n

Xneb prxkaHoM

72

4,28

2,08

25,2

112

n/n

Xieb
MIUEHUYHBIH

60

5

1,2

22

130

Hroro 3a 0bex

1062

37,07

35,56

183,06

1072

BCEro 3a aA€Hb

54,72

50,59

267,62

1745,00

celbMOI JIeHb

Ne
peuenta

Ipném numwu,
HAaHMEHOBaHHe
Os1100a

macca
nopuui

NHIIEeBbIC BeHIeCTBA

0eJIKH

KHPbI

YIJ1eBOJbI

JHepreTHYecKas
HEHHOCTh
(kkaJ)

3aBTpaK

279

3anekaHka u3
TBOpOra

200

11,3

10,2

24,5

317

69

ByTtepOponsr
(xn1e6
TMIIEHUYHBIN) C
MacjioM
CJIUBOYHBIM
(60/40)

100

4,75

2,45

26,7

200

n/n

Horypr

108

5:2

3,5

31

70

n/n

Manpapux

100

0,8

0,2

7,5

38

462

Kakao ¢
MOJIOKOM

200

2,61

0,45

25,95

119

Hroro 3a 3aBTpaK

708

24,66

16,8

88,35

744

oden

65

Bytepbpon ¢
CBIPOM
(50/40/10)

100

8,72

11,91

38,08

190

113

Cy1n ropoxoBblii
C IPeHKaMH C
MsICOM
rOBSAMHBI 11/

250

9,6

6,5

16

119

202

Kamma
rpeuHeBast
paccelnmyaras co
CJIMBOYHBIM
MacJiom

180

7,83

24,8

150

324

I'oBsaauHa
TylIeHas B
KHCJIO-CJIaJKOM
coyce

100

11,8

7,34

16,88

103




Cok QpyKTOBBIi
n/n (5o ) 200 0,06 10,71 63
/1 Xeb prxaHoi 72 4,28 2,08 252 112
e ; 10 0,81 0,1 4,88 24
MIIEHHUYHBIN
Hroro 3a obexn 912 42,27 35,76 136,55 761
BCEro 3a JeHb 66,93 52,56 224,90 1505,00
BOCbLMOIi IeHb
Ne IIpuém numu, R NHIIeBbIE BElecTBa JHepreTHYecKast
Deiiena HaHMEHOBaHHe b HEHHOCTh
6mona Oeaku JKHPBI YIJ1eBOAbI (kKau)
3aBTpaK
P00, LI MOACURRK | . g5 8,4 44 18,15 256
Hpyxba
Bytepbpon
gy [ B 100 4.6 2,2 26 180
MIICHUYHBIHN) C
ceipoM (60/40)
n/n | Horypr 108 53 3,5 3,7 70
n/n Manpapus 100 0,8 0,2 7,5 38
g4 | SoneHTLH 200 | 2,79 0,04 19,8 91
HaITUTOK
Hroro 3a 3aBTpak 708 21,79 10,34 75515 635
oben
15011 e 250 5.4 4 183 150
MITHLBI
4 | A B 100 0,8 0,1 2,8 15
CBEXKHX OTYpPLIOB
Kaprodennb
100 A L . 180 1,22 6,86 16,135 150
MacJjoM
CJIIMBOYHBIM
Kotnera u3
339 Msica TOBSIAUHBI 100 6 3,9 159
/¢
04" - | RaMBoT 5 200 | 033 0,2 12,24 91
YepHOCIIHBA
n/n Xneb prxkaHoH 72 4,28 2,08 25,2 112
e e 60 5 1,2 22 130
MUIEHUYHBIH
Hroro 3a obex 962 23,03 18,34 96,575 807
BCEro 3a JeHb 44,82 28,68 171,73 1442,00
eBSATBIH JeHb
N Mpuém nummn, it Hisieiiee BelecTB JHepreTHYeCcKasi
sitiira HaHMeHOBaHHe it HEeHHOCTh
P Omona Oesikn IKHPBI YIJIeBObI (kxan)




3aBTpaK

523

BauHYMkM co
CTyILIEHHBIM
MOJIOKOM

200

8,49

30,61

48,75

527

64

byrepbpon
(xned
MIIEHUYHBIN) C
MacJIOM U C
CBIPOM
(60/20/20)

100

3.9

8,7

24,7

192

n/n

Horypr

108

5.2

3.5

3,7

70

458

Yait ¢ MeoM

200

15,04

60

Hroro 3a 3aBTpaK

608

17,59

42,81

92,19

849

obex

100

PacconpHuk
JIEHUHI PaJCKUI
C MSICOM
roBsIAMHBI T/ 1
CMETaHOM

250

12

150

14

CaJar u3
CBEXKHX OTYpPLIOB

100

0,8

0,1

2,8

15

TTK Ne

Pri6a "Io-
[lymcku"

250

10,65

25,68

41,75

428

n/n

Mannapux

100

0,8

0,2

7,5

38

/1

Cok ¢pyKTOBbIiH
(16;104YHBIH)

200

0,06

10,71

63

Xneb prkaHOH

72

4,28

2,08

25,2

112

n/m

Xi1eb
MIIEeHUYHBIN

60

1,2

22

130

Hroro 3a obex

1032

26,59

36,26

121,96

936

BCEro 3a 1€Hb

44,18

79,07

214,15

1785

JecAThIN JeHb

Ne
peuenra

IIpuém nummu,
HAaHMeHOBaHHe
omona

Macca
nopuui

NHUIIEBbIC BeleCcTBa

0eJIKH

KHPBI

yrJ1eBOAbI

IHepreTHYecKasi
HEHHOCTh
(xxaJ)

3aBTpakK

139

Cyn MOJIOYHBIH
C MaKapOHHBIMU
U3JICNIUSMHA

250

6,2

8,1

14,63

200

69

BytepGpomsl
(x1eb
TIIEHUYHBIN) C
Macjiom
CIIMBOYHBIM
(60/40)

100

4,75

2,45

26,7

200

n/n

Horypr

108

5,2

3.5

3,7

70

462

Kakao ¢
MOJIOKOM

200

2,61

0,45

25,95

119




Hroro 3a 3aBTpak 658 18,76 14,5 70,98 589
ooen
In u3 cBexei
KaITyCThI C
103 KapTodesnem ¢ 250 9 7 17 130
MSCOM
roBs,AMHBI I/
Bytepb6pon ¢
65 CBIPOM 100 8,72 11,91 38,08 190
(50/40/10)
Big oo [ Cmmreti 200 6,95 13,16 41,97 348
OTBapHbIe
A% - | Loye Bpaoway 30 0,6 0,78 1,86 17
OCHOBHOM
TTK Ne | T'onens kypuHas 120 135 821 6.01 142
1 3arneyeHHas
/11 Sl6noko 100 0,4 0,4 10,4 45
n/n Xneb prkaHOH 72 4,28 2,08 25,2 112
whe . 10 0,81 0,1 4,88 24
MIIEHUYHBIH
d59; ;| BB caxBIOM | any [ .4 eq 23,05 95
¥ TUMOHOM
Hroro 3a obef 1082 32,79 43,64 168,45 1103
BCero 3a eHb 51,55 58,14 239,43 1 692,00
Uroro 3a 10 aueii 540,00 552,00 2 298,00 16 320,00
Cpeanee 3a 10
JHeH 54 55 230 1632
90 92 383 2720
54 55,2 229,8 1632
540 552 2298 16320
0,00 0,00 -0,01 0,00
325 3aBTpaK 7004 26 Bb10-15
035 oben 9316 34 2K30-32
V55-60

HaumenoBanue cOopHuka penentyp: EXuHBIH COOPHUK TEXHOJIOIHYECKHX HOPMATHUBOB,
peuenTtyp 60 U KyTMHAPHBIX U3JEIUH VIS IETCKHX CajloB, IIKOJI, IIKOJI-MHTEPHATOB,
ACTCKUX JIOMOB, I€TCKUX 03I0POBUTEIBHBIX yupexaeHui. [lepesanos A. ., [lepmb, 2021 r.

Coneprxanue iona B
rOTOBBIX OJoax
00yCIIOBIIEHO
UCTIOJIb30BaHHEM B
MPUTOTOBJIEHHH




HOMPOBAaHHOM COMIU

Htoro no
Buramuny C
cpenHee
3HayeHue 3a 10
nHew 42,08
MeHio
COCTaBJIEHO
COTJIaCHO
TpeOoBaHMiA
CanlluH
2.3/2.4.3590-20
CornacHo
[Mpunoxxenus 10
Tabauna 3
3aBTpaK U obex
g 00 20-25%
u 30-35%.
[Tpunumaem 60
%

BytepOpoa 2 wrt Ha nopuuio



